令和４年度水俣市文化会館自主文化事業

劇団四季ファミリーミュージカル「人間になりたがった猫」チケット払戻金

  口座振込申出書

令和５年   月   日

水俣市長 様

下記のとおり口座によるチケット払戻金の受領を申出します。

申 出 人

氏名

チケット枚数

金額

４，０００円 ×     枚 ＝       円

３，５００円 ×     枚 ＝       円     合計       円

住所

 〒     －

連絡先
自宅 TEL

携帯 TEL

口座名義

（フリガナ）

                銀行

金庫

農協

     支店

       支所

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

                                ※御本人名義の口座をお願いいたします。

※提出期限：令和５年３月１７日（金）

※提出先：水俣市教育委員会教育課生涯学習室

     〒 ８６７－８５５５

     熊本県水俣市陣内１丁目１番１号